contendo em sua parte externa e frontal a seguinte identificação:

ENVELOPE N. 01 – DOCUMENTOS DA CIDADE DE XXXXXXXX / MG
SIGILOSO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 02/2025 – GMG
COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DE MUNICÍPIOS 

5. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
5.1. Ser um dos 853 (oitocentos e cinquenta e três) Municípios do Estado de Minas Gerais.

5.2. Apresentar ofício do Prefeito Municipal ou representante legal do Município, em caso de impedimento daquele,
com manifestação de interesse em participar deste processo de credenciamento e classificação.